
1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Poptávka zpracování PD k úpravě sportovišť na území města Litvínova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000135“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 04.09.2019
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. A3 detail s.r.o. U Stadionu 841
434 01 Most 64651509 02.09.2019

15:03

2. ing Oldřich
Slonek

Františka
Škroupa 2063/1
43401 Most

40243702 03.09.2019
13:52

3. Ing. Petr Filípek Blažim 113
440 01 Louny 42143411 02.09.2019

16:12

Informace o postupu při otevírání nabídek
Nabídky byly doručeny prostřednictvím E-ZAK a jedna nabídka byla doručena prostřednictvím e-mailu.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. A3 detail s.r.o. 207000 Kč
2. ing Oldřich Slonek 217000 Kč
3. Ing. Petr Filípek 320000Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Karel Rosenbaum, předseda komise
Ing. Petr Řeháček MBA, člen komise



2 /2

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Zdeňka Burešová, člen komise

V Litvínově dne 23.09.2019

Ing. Petr Řeháček MBA, vedoucí odboru, v.r.


